

# OKE

Fra historisk fiskekutter til ambassadørbåd

## VELKOMMEN TILBAGE! - SÆSONSTART 1. MAJ 2023

Det er med stor glæde, jeg kan bekræfte at vores 5. sæson starter d. 1 maj 2023 med frisk vind i sejlene. Vores skønne besætning ser frem til at byde jer velkommen ombord, og give jer en uforglemmelig oplevelse, hvad enten det er at se vores vidunderlige, gamle landemærker fra søsiden, eller om det er en rolig havnerundfart hvor I kan lære lidt mere om Skagens historie samt se både kommercielle og private fartøjer på klods hold, eller måske en tur ud i Skagerrak og blive ét med naturen. Vi kan skræddersy jeres dag og evt. tilhørende forfriskninger præcis som I ønsker det. I har også mulighed for at vælge en af vores pakkeløsninger. I kan finde flere oplysninger på vores hjemmeside: [WWW.OKESKAGEN.COM](http://WWW.OKESKAGEN.COM)

Jeg håber på at se så mange af jer som muligt når I sætter sejl, og jeg ønsker jer en rigtig dejlig sommer.  
**Med havfriske hilsner fra Christina Lotter, direktør.**



## FROKOST À LA OKE

Vores gode samarbejdspartner, Iscafeen i Skagen, står klar til at forberede lækre madpakker til jeres ture, fyldt med friskt tilberedte, lokale delikatesser som f.eks. Birgits hjemmelavede krabbesalat, mazarintærte og Slagter munks udsøgte pølser - og vores specialfremstillede 'Oke Bjæsk' ej at forglemme.

Alternativt kan vi arrangere en eksklusiv frokost eller middag fra Pakhuset, som serveres i smukke omgivelser i Okes salon under dækket. Kom endelig ombord, hvis I ønsker at se nærmere på vores mange muligheder.



## ENERGIEN FRA FYSISKE MØDER I FRISK LUFT - EN OPLØFTENDE OPLEVELSE

Vi kan vist hurtigt blive enige om, at vi først for alvor her i 2023 har genoptaget den måde, hvorpå vi plejede at mødes. Vi bliver mindet om hvor vigtigt det er, at vi mødes og er sammen med hinanden og fejre vores genvundne frihed. At mødes ude i det fri uden restriktioner er både en fornøjelse og et privilegie.



## VORES STORSLÅEDE DAME

Oke er 76 år gammel! Men bare rolig - hun er lige dele afholdt og vedligeholdt. Et stykke af Skagen Havns historie. Sidste år fik hun en gennemgribende renovering, og er nu i perfekt form til at give jer og jeres gæster en oplevelse, I ikke finder nogen andre steder. Glæd jer!

## INTRODUKTIONS VIDEO og PRISER og PAKKER

Klik på linket:  
<https://www.okeskagen.com/priser-og-pakker-web>

